
GIOR GIOR GIOR GIOR GIOR GIOR
15/04-30/09 15/04-30/09 15/04-30/09 15/04-30/09 15/04-30/09 15/04-30/09
STAG CH STAG CH STAG CH STAG CH STAG CH STAG CH

2 4 6 8 10 12
MALPENSA 1 PALINA 22 8.30 11.30 13.30 15.30 18.30 21.00
MALPENSA 2 PALINA 12 8.40 11.40 13.40 15.40 18.40 21.10
DORMELLETTO FERMATA BUS 9.07 12.07 14.07 16.07 19.07 21.37
ARONA STAZIONE FS 9.10 12.10 14.10 16.10 19.10 21.40
MEINA FERMATA BUS 9.18 12.18 14.18 16.18 19.18 21.48
SOLCIO FERMATA BUS 9.20 12.20 14.20 16.20 19.20 21.50
LESA FERMATA BUS 9.22 12.22 14.22 16.22 19.22 21.52
BELGIRATE FERMATA BUS 9.25 12.25 14.25 16.25 19.25 21.55
STRESA IMBARCADERO 9.30 12.30 14.30 16.30 19.30 22.00
STRESA PONTE RODDO 9.32 12.32 14.32 16.32 19.32 22.02
BAVENO IMBARCADERO 9.40 12.40 14.40 16.40 19.40 22.10
FERIOLO SERENELLA-LATO LAGO 9.48 12.48 14.48 16.48 19.48 22.18
FONDOTOCE P.ZZA ADUA 9.50 12.50 14.50 16.50 19.50 22.20
SUNA IMBARCADERO 9.52 12.52 14.52 16.52 19.52 22.22
PALLANZA P.ZZA GRAMSCI 9.55 12.55 14.55 16.55 19.55 22.25
INTRA IMBARCADERO VECC. 10.00 13.00 15.00 17.00 20.00 22.30

GIOR GIOR GIOR GIOR GIOR GIOR
15/04-30/09 15/04-30/09 15/04-30/09 15/04-30/09 15/04-30/09 15/04-30/09

STAG CH STAG CH STAG CH STAG CH STAG CH STAG CH

1 3 5 7 9 11
INTRA BAR LUCINI 6.00 9.00 11.00 13.00 16.00 19.00
PALLANZA P.ZZA GRAMSCI 6.05 9.05 11.05 13.05 16.05 19.05
SUNA IMBARCADERO 6.08 9.09 11.08 13.08 16.08 19.08
FONDOTOCE P.ZZA ADUA 6.10 9.10 11.10 13.10 16.10 19.10
FERIOLO SERENELLA 6.12 9.12 11.12 13.12 16.12 19.12
BAVENO PORTICI 6.20 9.20 11.20 13.20 16.20 19.20
STRESA PONTE RODDO 6.28 9.28 11.28 13.28 16.28 19.28
STRESA FRONTE CHIESA 6.30 9.30 11.30 13.30 16.30 19.30
BELGIRATE FERMATA BUS 6.35 9.35 11.35 13.35 16.35 19.35
LESA FERMATA BUS 6.38 9.39 11.38 13.38 16.38 19.38
SOLCIO FERMATA BUS 6.40 9.40 11.40 13.40 16.40 19.40
MEINA FERMATA BUS 6.42 9.42 11.42 13.42 16.42 19.42
ARONA STAZIONE FS 6.50 9.50 11.50 13.50 16.50 19.50
DORMELLETTO FERMATA BUS 6.53 9.53 11.53 13.53 16.53 19.53
MALPENSA 2 PALINA 12 7.25 10.25 12.25 14.25 17.25 20.25
MALPENSA 1 PALINA 22 7.30 10.30 12.30 14.30 17.30 20.30

ORARIO IN VIGORE DA VENERDì 15 APRILE 2011 A VENERDì 30 SETTEMBRE 2011

FERMATE

S.A.F. SOCIETA' AUTOSERVIZI FONTANETO s.r.l.
via alla cartiera, 39 - 28921 VERBANIA-POSSACCIO (VB)
alibus@safduemila.com - verbania@safduemila.com

FERMATE

alibus 2011


